CQuā et quare de⁹ odio habeat oculos. C. xvii.

Olinda ē igitur opa, vt in his exerceamur, nulla nāqz sine ex- ercitio ſtus, nulla ars sine vſu esse p̄t, vſu āt parit cōseruat, auget, Nec negaueriz Deus vno momento posse omnes ſtutez nos- bis impluere Sz ipse ſemp ⁊ ubiqz detestās oculos, eas quas nobis contulit vires ad vſuz et exercitu⁹ vult cōferri. Dicit em̄ operarijs Quid statis hic tota die oculis: ite ⁊ vos in vineā meā, ⁊ qđ iustum fuerit dabo vobis. Sed cur pigris et inertibus aduerſetur, duas in pñtiaz causas inuenio, vnā, qđ huiusmōi homines duz segniem ſe- quuntur, maxie diſſimiles deo efficiuntur De⁹ namqz natura est actuo- lissimus, Christo dicente. Pater me⁹ usq; modo opera⁹, et ego ope- ror, nec voco Deū actuosuz, qđ cursit et saliat, vt histrion Sūt enī opa eius ſedēaria, ſed ſolida, aſſidua, pennia. Et ppter ea fuereth eo logi, qđ ſcītissime dixerint, ſubſtātiaz illā in ſinītā, quā Deū vocam⁹, ab actu mag⁹ qđ ab habitu debere appellari, ⁊ ex vocabulis ea deo po- ei⁹ conuenire, qđ opatiōez, qđ que potētiaz opandi ſignificant, vt recti- us nominet docens qđ doctor, dās qđ dator, regens qđ rector, diuina nāqz operatio nō ſicut nrā temparia, ſed eſſentię ſue coetera tanta firmitate ſubſtit, quāta et eſſentia, Alterā, quod omis rei perfec̄tio